
Usnesení Rady města Třemošnice 
ze dne 17. 2. 2020

A, schvaluje usnesením č.

29/2020 - výsledky hospodaření PO Školní jídelna Třemošnice za rok 2019 
s hospodářským výsledkem 163.624,39 Kč, z něhož bude 130.899,51 Kč 
převedeno do fondu odměn pro všechny pracovníky v hlavní i vedlejší činnosti 
Školní jídelny a 32.724,88 Kč do rezervního fondu

30/2020 - výsledky hospodaření PO Základní škola Třemošnice za rok 2019 
s hospodářským výsledkem 10.416,96 Kč, který bude převeden do rezervního 
fondu

31/2020 - výsledky hospodaření PO Mateřská škola Třemošnice za rok 2019 
s hospodářským výsledkem 1.568,73 Kč, který bude převeden do rezervního 
fondu

32/2020 - výsledky hospodaření PO Služby města Třemošnice za rok 2019 
s hospodářským výsledkem 1.816,85 Kč, Který bude převeden do rezervního 
fondu

33/2020 - inventarizační zprávu za rok 2019 včetně stavu majetku Města 
Třemošnice k 31.12.2019

34/2020 - poskytnutí darů a dotací spolkům, občanským sdružením a jiným 
fyzickým nebo právnickým osobám působícím v oblasti mládeže, tělovýchovy a 
sportu, sociálních služeb, požární ochrany, kultury, vzdělávání a vědy, 
zdravotnictví, protidrogových aktivit a prevence kriminality podle přílohy č. 1

35/2020 - uzavření smlouvy č. 2000110013 o poskytování elektronických 
komunikací se společností COPROSYS - LEONET s.r.o., IČ 27525678, se 
sídlem náměstí T.G. Masaryka 198, 583 01 Chotěboř, cena 5.150,- Kč bez DPH 
měsíčně s účinností od 1.4. 2020

36/2020 - na základě vyhodnocení nabídkového řízení na zakázku zajištění 
stavebního dozoru investora na investiční akci „Proměna bývalé nádražní 
budovy v objekt sociálního bydlení" uzavření příkazní smlouvy s vybranou 
společností PL Building s.r.o., IČ 07750056, se sídlem Trhová 2301/4, 591 01 
Žďár nad Sázavou, cena 220 tis. Kč bez DPH



37/2020 - na základě vyhodnocení nabídkového řízení na zakázku zajištění 
koordinátora BOZP na investiční akci „Proměna bývalé nádražní budovy v 
objekt sociálního bydlení" uzavření příkazní smlouvy s panem Jiřím Kuncem, 
IČ 45510032, bytem Štrossova 1571, 53 00 Pardubice, cena 40.900,- Kč bez 
DPH

38/2020 - v souladu s § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění, užívání závěsného odznaku při vykonávání občanských obřadů pro člena 
zastupitelstva města Třemošnice: Ing. Jan Lebeda

39/2020 - dodatek č. 2 ke směrnici pro oběh účetních dokladů ze dne 6. 5. 2008, 
kterým se upravují výše limitů příjmových míst a hlavní pokladny s účinností 
18.2.2020

40/2020 - uzavření dohody o skončení nájmu bytu č. 314 v DPS k 29. 2. 2020

41/2020 - za základě doporučení sociální komise přidělení volného bytu (č. bytu 
314) v DPS a zároveň uzavření smlouvy o nájmu bytu s účinností od 1. 3. 2020, 
doba určitá 1 rok

42/2020 - oznámení záměru města Třemošnice pronajmout část pozemku p. č. 
341/1 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou o výměře 15 m2 k umístění přístřešku 
na auto

v

43/2020 - uzavření smlouvy o poskytování služby s Městem Chrudim, IC 
0027021 1, se sídlem Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim, v záležitosti 
zasílání varovných a výstražných zpráv prostřednictvím SMS na rok 2020, cena 
200,- Kč

44/2020 - výpověď ze smlouvy o supervizi, uzavřenou s Františkem Kučerou, 
Na Záboří 134, Pardubice, IČ 60102063 k 31. 3. 2020, výp. lhůta činní 1 měsíc

45/2020 - uzavření darovací smlouvy, kterou je darováno Městu Třemošnice 
čtyřkolové chodítko jako vybavení půjčovny zdravotních pomůcek

46/2020 - platový postup ředitelky Školní jídelny s účinností od 1. 3. 2020



B, bere na vědomí

inventarizační zprávy příspěvkových organizací (Základní škola, Mateřská 
škola, Školní jídelna a Služby města Třemošnice) za rok 2019

mí sto staro sta starosta

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.


